

# 广东华南粮食交易中心有限公司常平粮库山体护坡建设项目

## 资格审查情况报告

由（招标人）广东华南粮食交易中心有限公司组织的广东华南粮食交易中心有限公司常平粮库山体护坡建设项目（项目编号：JG2024-6888），已委托（招标代理）广东省建筑工程监理有限公司在广州公共资源交易中心组织评审，现已完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

本项目于 2024 年 12 月 18 日发布招标公告，于 2025 年 1 月 14 日 10:00:00 在第 03 开标室（天润路 333 号）进行电子投标文件解密及开标，在规定时间内 1. 四川省华地建设工程有限公司、2. 重庆蜀通岩土工程有限公司、3. 江西省空间生态建设有限公司、4. 核工业志诚建设工程有限公司、5. 广东华茂水电生态集团有限公司、6. 江西赣南地质矿产集团有限公司、7. 四川省坤运环境建设有限公司、8. 江西九勘地质工程技术有限公司、9. 江西省地质工程集团有限公司、10. 北京城建勘测设计研究院有限责任公司、11. 湖南兴桂建筑工程有限公司、12. 重庆市基础工程有限公司、13. 江西有色建设集团有限公司、14. 深圳地质建设工程公司、15. 江西省天久地矿建设集团有限公司、16. 中煤湖北地质勘察基础工程有限公司、17. 核工业华东建设工程集团有限公司、18. 凌云建设集团有限公司、19. 广东省地质物探工程勘察院、20. 深圳市粤地建设工程有限公司、21. 贵州地矿基础工程有限公司、22. 广东省地质工程公司、23. 广东中煤地质生态环境有限公司、24. 海南水文地质工程地质勘察院、25. 闽武长城建设发展有限公司、26. 韶关地质工程有限公司、27. 百年建设集团有限公司、28. 湖南湘江工程建设有限公司、29. 核工业江西工程勘察研究总院有限公司、30. 朔方集团有限公司、31. 山西路众道桥有限公司、32. 贵州地质工程勘察设计研究院有限公司、33. 中基发展建设工程有限公司、34. 广东金东建设工程公司、35. 中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司、36. 广东省粤西地质工程勘察有限公司、37. 广州华磊建筑基础工程有限公司、38. 湖北地矿建设工程承包集团有限公司、39. 广东省穗安地基工程公司共 39 家投标单位递交投标文件并成功解密。

我单位依法组建了资格审查委员会。

本项目于 2025 年 1 月 14 日在第 34 评标室(2F)评标，资格审查委员会根据投标人提交的资格审查材料对照招标公告规定的合格条件进行资格审查。资格审查结果如下：

序号	投标单位	资格审查结果 (通过/不通过)	不通过的原因
1	四川省华地建设工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
2	重庆蜀通岩土工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
3	江西省空间生态建设有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
4	核工业志诚建设工程有限公司	通过	
5	广东华茂水电生态集团有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
6	江西赣南地质矿产集团有限公司	通过	
7	四川省坤运环境建设有限公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内

			完成的要求
8	江西九勘地质工程技术有限公司	通过	
9	江西省地质工程集团有限公司	通过	
10	北京城建勘测设计研究院有限责任公司	通过	
11	湖南兴桂建筑工程有限公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求
12	重庆市基础工程有限公司	通过	
13	江西有色建设集团有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
14	深圳地质建设工程公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求
15	江西省天久地矿建设集团有限公司	通过	
16	中煤湖北地质勘察基础工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
17	核工业华东建设工程集团有限公司	通过	
18	凌云建设集团有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
19	广东省地质物探工程勘察院	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
20	深圳市粤地建设工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
21	贵州地矿基础工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
22	广东省地质工程公司	通过	
23	广东中煤地质生态环境有限公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求
24	海南水文地质工程地质勘察院	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
25	闽武长城建设发展有限公司	通过	
26	韶关地质工程有限公司	通过	
27	百年建设集团有限公司	通过	
28	湖南湘江工程建设有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
29	核工业江西工程勘察研究总院有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
30	朔方集团有限公司	通过	
31	山西路众道桥有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
32	贵州地质工程勘察设计研究院有限公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求

33	中基发展建设工程有限责任公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
34	广东金东建设工程公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求
35	中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司	通过	
36	广东省粤西地质工程勘察有限公司	不通过	不满足初步审查表工期要求 中土石方清理需在 120 天内 完成的要求
37	广州华磊建筑基础工程有限公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章
38	湖北地矿建设工程承包集团有限公司	通过	
39	广东省穗安地基工程公司	不通过	投标函未按评标办法前附表 2.1.1 签字盖章

本项目共有 15 家投标申请人通过资格审查。

特此报告。

资格审查委员会签名：

2025 年 1 月 15 日